2021 年 8 月 20 日

東海吹奏楽コンクール大学・職場一般の部

出場団体 様

東海吹奏楽連盟理事⾧ 田中 裕

東海吹奏楽コンクール大学・職場一般の部

開催方法変更について

日頃からお世話になっております。

 さて，感染症警戒レベルが各地で上がっていることを受け，東海吹奏楽連盟では，本日，

臨時拡大常任理事会を開催し，開催方法につきまして下記のように決定をいたしました。

 参加団体の構成員の皆様の現状，静岡県に緊急事態宣言が発出されたことなど，様々な事

柄について検討し全会一致で決定した内容です。皆様のご理解のほどよろしくお願いいた

します。

 今後とも，東海吹奏楽連盟の活動にご理解ご協力のほど，よろしくお願い申し上げます。

記

1 東海吹奏楽コンクール大学・職場一般の部開催方法

  音源審査とする。

① 事前に各団体または各県吹奏楽連盟から提出された音源で審査する。

② 静岡市清水文化会館マリナートの再生装置を使用する。

③ 審査方法は演奏審査と同様とする。

④ 審査結果は出場団体へのメール配信とホームページへの掲出する。

⑤ 賞状とトロフィー，審査員講評の発送で表彰とする。

2 期日 2021 年 9 月 5 日（日）

3 会場 静岡市清水文化会館マリナート大ホール

東海吹奏楽連盟

事務局⾧ 降旗信一

090-2444-5436

Furi1963@gmail.com